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Näyttelypaikka Teuvan keskustassa sijaitseva Teuvan yhtenäiskoulun hiekkakienttä. Osoite: 
Porvarintie 49, 64700 TEUVA. Muistathan ottaa mukaan koiran rokotustodistukset, hakaneulan 
numerolappua varten, koiran vesikuppi,  

makuualustan ja näyttelyhihnan. Siivoathan koirasi jätökset näyttelypaikalta, myös 
pysäköintialueelta! 

 

 ÄLÄ JÄTÄ KOIRAA KUUMAAN AUTOON! 

 
Rokotustarkastukset suoritetaan pistokokein. Koirien on tultava paikalle vähintään tuntia ennen ko. 
rodun arvosteluaikaa. Kuitenkin viimeistään klo 12. Näyttelyyn osallistujalla on vastuu saapua 
ajoissa näyttelypaikalle. Tuomarit arvostelevat keskimäärin 15–20 koiraa tunnissa, osa 
mahdollisesti nopeammin. Arvostelusta myöhästynyt koira voi saada ainoastaan laatuarvostelun. 
Ryhmäkilpailut alkavat kaikkien kehien jälkeen. 

Hinnat : Sisäänpääsy ilmainen. Pysäköinti ilmainen. Sähköinen mobiililuettelo 3,49 €.  

 

Tunnistusmerkintä ja rokotusmääräykset Näyttelytoimikunta ei suorita takaisin 
ilmoittautumismaksua, mikäli koira hylätään puutteellisten tai vanhentuneiden rokotusten takia. 
Tapahtuman järjestäjien velvollisuutena on tarkistaa, että rokotusmääräyksiä on noudatettu. 
Näyttelyssä noudatetaan Suomen Kennelliiton näyttelysääntöjä, mukaan lukien rokotusmääräykset 
ja antidoping - säännöt. Tunnistusmerkintä on pakollinen Kennelliiton virallisissa näyttelyissä, 
kokeissa ja kilpailuissa. Jos koiran osallistuminen hylätään puutteellisten rokotusten takia, ei 
ilmoittautumismaksua makseta takaisin.  

Antidoping-valvonta Suomen Kennelliiton valtuuston hyväksymät antidoping-säännöt ja 
dopingvalvonta koskevat kaikkia Suomen Kennelliiton myöntämiä näyttelyitä, kilpailuja ja kokeita. 
Ajankohtaisinta tietoa osoitteessa www.kennelliitto.fi 

 
Palkinnot: 



Muistathan hakea näyttelyssä koirasi sijoituksen mukaiset palkinnot palkintojenjakopisteestä. 
Palkintoja ei postiteta jälkikäteen. Palkinnon saa seuraavista saavutuksista: MVA, JMVA, VMVA, 
SERT, ROP, VSP, ROP-jun, VSP-jun, ROP-vet, VSP-vet ja ROP-kasvattaja. 

 

Peruutukset: 

 Näyttelytoimikunta on joutunut tekemään tuomarimuutoksia, jotka on merkitty *-merkillä. Mikäli 
haluat peruuttaa tulosi näyttelyymme tuomarimuutoksen vuoksi, ilmoita siitä meille sähköpostitse 
viimeistään 28.6. Tuomarinmuutokset on merkitty aikatauluihin *- merkillä. Huomaathan että #:llä 
merkityt rodut ovat siirtoja ennakkoon ilmoitetulle varatuomarille, eivätkä oikeuta 
maksunpalautukseen 

Näyttelytoimikunnan on palautettava ilmoittautumismaksu neljän viikon kuluessa näyttelyn jälkeen. 
Näyttelytoimikunnalla on oikeus periä ilmoittautumismaksun palauttamisesta aiheutuvat pankki- ja 
käsittelykulut. Lähetä koiran tiedot, omat yhteystietosi ja tilinumero, koiran numerolappu sekä 
maksukuitti sähköpostitse: teuvarn@gmail.com 

Tiedustelut Ilmoittautumista koskevat tiedustelut: teuvarn@gmail.com.  Näyttelypäivänä tiedustelut 
puh. 040-6615607 tai 050-3725791. Näyttelyalueella kahvio  sekä hereford burgereita myynnissä, 
sekä jäätelöä!  

 

 

Toivotamme mukavaa ja menestyksekästä näyttelypäivää! 
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